36.
37.

38.
39.

840.

841.

842.

843.

844.

845.

846.

847.

848.

(%
Aktuelle Karte

Panierte Ziegenkase mit Mango

Chilli Garnelen, in Olivendl gebraten
mit frischen Chilli Ringen, Cherry Tomaten und Knoblauch

Pimentos de Patron mit Grobsalz

Gegrillte Peperoni mit Knoblauchél

Linguine mit Lachsfilet
mit Cherry Tomaten, Parmesankase und Salat

Rinderleber
mit Bratkartoffeln und gerdsteten Zwiebeln und Salat

Geschmorte Ochsenbackchen
in Demiglace-Sauce mit Bratkartoffeln, Speckbohnen und Salat

Hahnchenbrustfilet
mit Ananas, Sauce Hollandaise und Kase tiberbacken, dazu Kroketten und Salat

Frische Tortelloni, gefiillt mit Ricotta und Spinat
in Gorgonzolasauce ,Walniisse , Birnen und Parmesankase dazu Salat

Linguine mit Rinderfiletstreifen
mit Zwiebeln, Zucchini, Cherry Tomaten, Soja Sauce , Parmesankase und Salat

Salat der Seaison mit Lachsfilet
mit Walnussen, Honig-Senf-Dressing und Cherry Tomaten

Geschmorte Lamm Haxe
in Demiglace-Sauce mit Speckbohnen und Kroketten und Salat

Frischer Marktsalat mit gebratenen Garnelen
verfeinert mit Parmesankase

11,90
15,90

7,90
7,90

20,90

17,90

25,90

19,90

17,90

20,90

19,90

25,90

19,90



