

36.	Panierte Ziegenkäse mit Mango	11,90
37.	Chilli Garnelen, in Olivenöl gebraten mit frischen Chilli Ringen, Cherry Tomaten und Knoblauch	15,90
38.	Pimentos de Patron mit Grobsalz	7,90
39.	Gegrillte Peperoni mit Knoblauchöl	7,90
840.	Linguine mit Lachsfilet mit Cherry Tomaten, Parmesankäse und Salat	20,90
841.	Rinderleber mit Bratkartoffeln und gerösteten Zwiebeln und Salat	17,90
842.	Geschmorte Ochsenbäckchen in Demiglace-Sauce mit Bratkartoffeln, Speckbohnen und Salat	25,90
843.	Hähnchenbrustfilet mit Ananas, Sauce Hollandaise und Käse überbacken, dazu Kroketten und Salat	19,90
844.	Frische Tortelloni, gefüllt mit Ricotta und Spinat in Gorgonzolasauce "Walnüsse , Birnen und Parmesankäse dazu Salat	17,90
845.	Linguine mit Rinderfiletstreifen mit Zwiebeln, Zucchini, Cherry Tomaten, Soja Sauce , Parmesankäse und Salat	20,90
846.	Salat der Seaison mit Lachsfilet mit Walnüssen, Honig-Senf-Dressing und Cherry Tomaten	19,90
847.	Geschmorte Lamm Haxe in Demiglace-Sauce mit Speckbohnen und Kroketten und Salat	25,90
848.	Frischer Marktsalat mit gebratenen Garnelen verfeinert mit Parmesankäse	19,90